

**Safety Glasses Inc. Case Price List (Effective 11/01/06)**

Item #	Description	Case Quantity	Case Price	Per Piece
AO11374	AO Safety BX Readers 1.5 Clear Bifocal Lens Safety Glasses	100	\$863.95	\$8.64
AO11375	AO Safety BX Readers 2.0 Clear Bifocal Lens Safety Glasses	100	\$863.95	\$8.64
AO11376	AO Safety BX Readers 2.5 Clear Bifocal Lens Safety Glasses	100	\$863.95	\$8.64
AO11377	AO Safety BX Readers 1.5 Gray Bifocal Lens Safety Glasses	100	\$918.95	\$9.19
AO11378	AO Safety BX Readers 2.0 Gray Bifocal Lens Safety Glasses	100	\$918.95	\$9.19
AO11379	AO Safety BX Readers 2.5 Gray Bifocal Lens Safety Glasses	100	\$918.95	\$9.19
AO11640	AO Safety Fuel Red Mirror Lens Safety Glasses	100	\$1,743.95	\$17.44
AO11641	AO Safety Fuel Blue Mirror Lens Safety Glasses	100	\$1,743.95	\$17.44
AO11642	AO Safety Fuel Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	100	\$1,743.95	\$17.44
AO97340	AO Safety Women's Select Clear Lens Teal Frame Safety Glasses	100	\$718.95	\$7.19
AO97341	AO Safety Women's Select Clear Lens Purple Frame Safety Glasses	100	\$718.95	\$7.19
AO97342	AO Safety Women's Select Clear Lens Red Frame Safety Glasses	100	\$718.95	\$7.19
AO97343	AO Safety Women's Select Silver Frame Blue Mirror Safety Glasses	100	\$1,176.95	\$11.77
AO97345	AO Safety Women's Select Purple Frame Blue Mirror Safety Glasses	100	\$1,176.95	\$11.77
AO97346	AO Safety Women's Select Red Frame Flash Mirror Safety Glasses	100	\$1,176.95	\$11.77
DWDPG54-11D	DeWalt Protector Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$188.95	\$3.15
DWDPG54-1D	DeWalt Protector Clear Lens Safety Glasses	60	\$142.95	\$2.38
DWDPG54-2D	DeWalt Protector Gray Lens Safety Glasses	60	\$169.95	\$2.83
DWDPG54-9D	DeWalt Protector Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$188.95	\$3.15
DWDPG56-1D	DeWalt Ventilator Clear Lens Safety Glasses	60	\$377.95	\$6.30
DWDPG56-2D	DeWalt Ventilator Gray Lens Safety Glasses	60	\$423.95	\$7.07
DWDPG56-7D	DeWalt Ventilator Blue Mirror Lens Safety Glasses	60	\$469.95	\$7.83
DWDPG56-9D	DeWalt Ventilator Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$442.95	\$7.38
DWDPG58-11D	DeWalt Reinforcer Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$423.95	\$7.07
DWDPG58-1D	DeWalt Reinforcer Clear Lens Safety Glasses	60	\$359.95	\$6.00
DWDPG58-2D	DeWalt Reinforcer Gray Lens Safety Glasses	60	\$405.95	\$6.77
DWDPG58-6D	DeWalt Reinforcer Fire Mirror Lens Safety Glasses	60	\$451.95	\$7.53
DWDPG58-9D	DeWalt Reinforcer Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$423.95	\$7.07
DWDPG59-110D	DeWalt Reinforcer RX Clear 1.0 Bifocal Safety Glasses	60	\$608.95	\$10.15
DWDPG59-115D	DeWalt Reinforcer RX Clear 1.5 Bifocal Safety Glasses	60	\$608.95	\$10.15
DWDPG59-120D	DeWalt Reinforcer RX Clear 2.0 Bifocal Safety Glasses	60	\$608.95	\$10.15
DWDPG59-125D	DeWalt Reinforcer RX Clear 2.5 Bifocal Safety Glasses	60	\$608.95	\$10.15
DWDPG59-130D	DeWalt Reinforcer RX Clear 3.0 Bifocal Safety Glasses	60	\$608.95	\$10.15
DWDPG59-215D	DeWalt Reinforcer RX Gray 1.5 Bifocal Safety Glasses	60	\$663.95	\$11.07
DWDPG59-220D	DeWalt Reinforcer RX Gray 2.0 Bifocal Safety Glasses	60	\$663.95	\$11.07
DWDPG59-225D	DeWalt Reinforcer RX Gray 2.5 Bifocal Safety Glasses	60	\$663.95	\$11.07
DWDPG62-C	DeWalt Interceptor Ear Muff	18	\$387.95	\$21.55
ELCOM-210	Elvex ComMuff Ear Muffs	6	\$323.95	\$53.99
ELCOM-260R	Elvex Quietunes FM Ear Muffs	6	\$507.95	\$84.66
ELCOM-660	Elvex Quietunes AM/FM Ear Muffs	6	\$387.95	\$64.66
ELEP-101	Elvex Uni-Fit Foam Ear Plugs	1000	\$103.95	\$0.10
ELEP-113	Elvex Uni-Fit Corded Foam Ear Plugs	500	\$111.95	\$0.22
ELEP-201	Elvex Blue Foam Ear Plugs	1000	\$115.95	\$0.12
ELEP-211	Elvex Blue Corded Foam Ear Plugs	500	\$126.95	\$0.25
ELEP-401	Elvex Quattro Ear Plugs	400	\$219.95	\$0.55
ELEP-413	Elvex Quattro Corded Ear Plugs	400	\$314.95	\$0.79
ELGG-30-AF	Elvex Visionaire Single Clear Lens Safety Goggles	60	\$387.95	\$6.47
ELGG-30G-AF	Elvex Visionaire Single Gray Lens Safety Goggles	60	\$406.95	\$6.78
ELGG-35-AF	Elvex Visionaire Dual Clear Lens Safety Goggles	60	\$692.95	\$11.55
ELHB-25	Elvex Value Muff Ear Muffs	24	\$158.95	\$6.62
ELHB-35	Elvex Maxi Muff Ear Muffs	24	\$243.95	\$10.16
ELHB-550	Elvex Ultra-Sonic Ear Muff	24	\$406.95	\$16.96
ELJE9028	Elvex 90 Series ProChap 28" Chainsaw Chaps	10	\$749.95	\$75.00
ELJE9033	Elvex 90 Series ProChap 33" Chainsaw Chaps	10	\$749.95	\$75.00
ELJE9036	Elvex 90 Series ProChap 36" Chainsaw Chaps	10	\$749.95	\$75.00
ELJE9039	Elvex 90 Series ProChap 39" Chainsaw Chaps	10	\$816.95	\$81.70
ELJE9133	Elvex 91 Series ProChap 33" Chainsaw Chaps	10	\$998.95	\$99.90
ELJE9136	Elvex 91 Series ProChap 36" Chainsaw Chaps	10	\$998.95	\$99.90
ELJE9139	Elvex 91 Series ProChap 39" Chainsaw Chaps	10	\$1,027.95	\$102.80
ELJE9428	Elvex 94 Series ProChap 28" Chainsaw Chaps	10	\$976.95	\$97.70
ELJE9433	Elvex 94 Series ProChap 33" Chainsaw Chaps	10	\$976.95	\$97.70
ELJE9436	Elvex 94 Series ProChap 36" Chainsaw Chaps	10	\$976.95	\$97.70
ELJE9439	Elvex 94 Series ProChap 39" Chainsaw Chaps	10	\$998.95	\$99.90
ELRX-100-1.0	Elvex RX-100 Clear 1.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$733.95	\$12.23
ELRX-100-1.5	Elvex RX-100 Clear 1.5 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$733.95	\$12.23
ELRX-100-2.0	Elvex RX-100 Clear 2.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$733.95	\$12.23

www.SafetyGlassesInc.com

4123 Terminal Dr. Suite. 210 \* McFarland, WI 53558

Tel. (888)-278-0360 \* Fax. (608)-838-8877

Item #	Description	Case Quantity	Case Price	Per Piece
ELRX-100-2.5	Elvex RX-100 Clear 2.5 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$733.95	\$12.23
ELRX-100-3.0	Elvex RX-100 Clear 3.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$733.95	\$12.23
ELRX-100G-1.	Elvex RX-100 Gray 1.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$733.95	\$12.23
ELRX-100G-1.	Elvex RX-100 Gray 1.5 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$733.95	\$12.23
ELRX-100G-2.	Elvex RX-100 Gray 2.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$733.95	\$12.23
ELRX-100G-2.	Elvex RX-100 Gray 2.5 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$733.95	\$12.23
ELRX-100G-3.	Elvex RX-100 Gray 3.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$733.95	\$12.23
ELRX-200-1.0	Elvex RX-200 Clear 1.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$581.95	\$9.70
ELRX-200-1.5	Elvex RX-200 Clear 1.5 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$581.95	\$9.70
ELRX-200-2.0	Elvex RX-200 Clear 2.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$581.95	\$9.70
ELRX-200-2.5	Elvex RX-200 Clear 2.5 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$581.95	\$9.70
ELRX-200-3.0	Elvex RX-200 Clear 3.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$581.95	\$9.70
ELRX-200G-1.	Elvex RX-200 Gray 1.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$581.95	\$9.70
ELRX-200G-15	Elvex RX-200 Gray 1.5 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$581.95	\$9.70
ELRX-200G-2.	Elvex RX-200 Gray 2.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$581.95	\$9.70
ELRX-200G-25	Elvex RX-200 Gray 2.5 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$581.95	\$9.70
ELRX-200G-3.	Elvex RX-200 Gray 3.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$581.95	\$9.70
ELRX-300-1.0	Elvex RX-300 Clear 1.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$470.95	\$7.85
ELRX-300-1.5	Elvex RX-300 Clear 1.5 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$470.95	\$7.85
ELRX-300-2.0	Elvex RX-300 Clear 2.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$470.95	\$7.85
ELRX-300-2.5	Elvex RX-300 Clear 2.5 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$470.95	\$7.85
ELRX-300-3.0	Elvex RX-300 Clear 3.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$470.95	\$7.85
ELRX-300G-1.	Elvex RX-300 Gray 1.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$470.95	\$7.85
ELRX-300G-15	Elvex RX-300 Gray 1.5 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$470.95	\$7.85
ELRX-300G-20	Elvex RX-300 Gray 2.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$470.95	\$7.85
ELRX-300G-25	Elvex RX-300 Gray 2.5 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$470.95	\$7.85
ELRX-300G-3.	Elvex RX-300 Gray 3.0 Lens Bifocal Safety Glasses	60	\$470.95	\$7.85
ELSG-13B	Elvex TNT Blue Lens Safety Glasses	60	\$101.95	\$1.70
ELSG-13C	Elvex TNT Clear Lens Safety Glasses	60	\$92.95	\$1.55
ELSG-13C-AF	Elvex TNT Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$120.95	\$2.02
ELSG-13G	Elvex TNT Gray Lens Safety Glasses	60	\$101.95	\$1.70
ELSG-13I/O	Elvex TNT Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$115.95	\$1.93
ELSG-13M	Elvex TNT Flash Mirror Lens Safety Glasses	60	\$115.95	\$1.93
ELSG-14B	Elvex Xenon Blue Lens Safety Glasses	60	\$120.95	\$2.02
ELSG-14C	Elvex Xenon Clear Lens Safety Glasses	60	\$110.95	\$1.85
ELSG-14C-AF	Elvex Xenon Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$138.95	\$2.32
ELSG-14G	Elvex Xenon Gray Lens Safety Glasses	60	\$120.95	\$2.02
ELSG-14I/O	Elvex Xenon Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$138.95	\$2.32
ELSG-14M	Elvex Xenon Flash Mirror Lens Safety Glasses	60	\$138.95	\$2.32
ELSG-15A	Elvex TTS Amber Lens Safety Glasses	60	\$110.95	\$1.85
ELSG-15C	Elvex TTS Clear Lens Safety Glasses	60	\$92.95	\$1.55
ELSG-15G	Elvex TTS Gray Lens Safety Glasses	60	\$110.95	\$1.85
ELSG-15I/O	Elvex TTS Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$124.95	\$2.08
ELSG-16C	Elvex Tracer Clear Lens Safety Glasses	60	\$129.95	\$2.17
ELSG-16G	Elvex Tracer Gray Lens Safety Glasses	60	\$138.95	\$2.32
ELSG-16I/O	Elvex Tracer Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$156.95	\$2.62
ELSG-17C	Elvex Trix Clear Lens Safety Glasses	60	\$120.95	\$2.02
ELSG-17C-AF	Elvex Trix Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$147.95	\$2.47
ELSG-17G	Elvex Trix Gray Lens Safety Glasses	60	\$138.95	\$2.32
ELSG-17I/O	Elvex Trix Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$147.95	\$2.47
ELSG-17M	Elvex Trix Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$147.95	\$2.47
ELSG-200C-BI	Elvex Elite Blue Frame Clear Lens Safety Glasses	60	\$203.95	\$3.40
ELSG-200C-Gr	Elvex Elite Gray Frame Clear Lens Safety Glasses	60	\$203.95	\$3.40
ELSG-200G	Elvex Elite Black Frame Gray Lens Safety Glasses	60	\$212.95	\$3.55
ELSG-200I/O-	Elvex Elite Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$230.95	\$3.85
ELSG-20A	Elvex Uniwraps Amber Lens Safety Glasses	60	\$281.95	\$4.70
ELSG-20C	Elvex Uniwraps Clear Lens Safety Glasses	60	\$272.95	\$4.55
ELSG-20C-AF	Elvex Uniwraps Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$323.95	\$5.40
ELSG-20G	Elvex Uniwraps Gray Lens Safety Glasses	60	\$281.95	\$4.70
ELSG-20I/O	Elvex Uniwraps Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$313.95	\$5.23
ELSG-20M	Elvex Uniwraps Gold Mirror Lens Safety Glasses	60	\$304.95	\$5.08
ELSG-24-AG	Elvex XTS Anti-Glare Gray Lens Safety Glasses	60	\$230.95	\$3.85
ELSG-24C	Elvex XTS Clear Lens Safety Glasses	60	\$221.95	\$3.70
ELSG-24G	Elvex XTS Gray Lens Safety Glasses	60	\$230.95	\$3.85
ELSG-24I/O	Elvex XTS Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$240.95	\$4.02
ELSG-24M	Elvex XTS Mirror Lens Safety Glasses	60	\$240.95	\$4.02
ELSG-26A	Elvex Challenger II Amber Lens Safety Glasses	60	\$193.95	\$3.23
ELSG-26C	Elvex Challenger II Clear Lens Safety Glasses	60	\$184.95	\$3.08

Item #	Description	Case Quantity	Case Price	Per Piece
ELSG-26C-AF	Elvex Challenger II Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$221.95	\$3.70
ELSG-26G	Elvex Challenger II Gray Lens Safety Glasses	60	\$193.95	\$3.23
ELSG-26I/O	Elvex Challenger II Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$216.95	\$3.62
ELSG-27C	Elvex OVR Spec Clear Lens Safety Glasses	60	\$276.95	\$4.62
ELSG-28C	Elvex Summit Clear Lens Safety Glasses	60	\$212.95	\$3.55
ELSG-28G	Elvex Summit Gray Lens Safety Glasses	60	\$221.95	\$3.70
ELSG-28I/O	Elvex Summit Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$244.95	\$4.08
ELSG-28M	Elvex Summit Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$244.95	\$4.08
ELSG-29C	Elvex Summit II Clear Lens Safety Glasses	60	\$203.95	\$3.40
ELSG-29C-AF	Elvex Summit II Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$240.95	\$4.02
ELSG-29G	Elvex Summit II Gray Lens Safety Glasses	60	\$212.95	\$3.55
ELSG-29I/O	Elvex Summit II Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$235.95	\$3.93
ELSG-29M	Elvex Summit II Flash Mirror Lens Safety Glasses	60	\$235.95	\$3.93
ELSG-32A	Elvex Sphere X Amber Lens Safety Glasses	60	\$175.95	\$2.93
ELSG-32C	Elvex Sphere X Clear Lens Safety Glasses	60	\$166.95	\$2.78
ELSG-32C-AF	Elvex Sphere X Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$203.95	\$3.40
ELSG-32G	Elvex Sphere X Gray Lens Safety Glasses	60	\$175.95	\$2.93
ELSG-32G-AF	Elvex Sphere X Gray Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$212.95	\$3.55
ELSG-32I/O	Elvex Sphere X Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$221.95	\$3.70
ELSG-32M	Elvex Sphere X Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$221.95	\$3.70
ELSG-34C-Blu	Elvex Axiom Blue Frame Clear Lens Safety Glasses	60	\$212.95	\$3.55
ELSG-34C-Gra	Elvex Axiom Gray Frame Clear Lens Safety Glasses	60	\$212.95	\$3.55
ELSG-34G-Blu	Elvex Axiom Blue Frame Gray Lens Safety Glasses	60	\$221.95	\$3.70
ELSG-34G-Gra	Elvex Axiom Gray Frame Gray Lens Safety Glasses	60	\$221.95	\$3.70
ELSG-34I/O-B	Elvex Axiom Blue Frame Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$249.95	\$4.17
ELSG-34I/O-G	Elvex Axiom Gray Frame Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$249.95	\$4.17
ELSG-35C	Elvex Triad Clear Lens Safety Glasses	60	\$203.95	\$3.40
ELSG-35G	Elvex Triad Gray Lens Safety Glasses	60	\$212.95	\$3.55
ELSG-35I/O	Elvex Triad Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$240.95	\$4.02
ELSG-35M	Elvex Triad Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$240.95	\$4.02
ELSG-35PL	Elvex Triad Polarized Safety Glasses	60	\$1,615.95	\$26.93
ELSG-40C	Elvex Alloy Clear Lens Safety Glasses	60	\$276.95	\$4.62
ELSG-40G	Elvex Alloy Gray Lens Safety Glasses	60	\$286.95	\$4.78
ELSG-40I/O	Elvex Alloy Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$304.95	\$5.08
ELSGB-5	Elvex Black Microfiber Bag	60	\$170.95	\$2.85
OC11440	OCC 100 Series Blue Mirror Lens Safety Glasses	100	\$2,527.95	\$25.28
OC11441	OCC 100 Series Red Mirror Lens Safety Glasses	100	\$2,527.95	\$25.28
OC11442	OCC 100 Series Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	100	\$2,527.95	\$25.28
OC11443	OCC 100 Series Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	100	\$2,416.95	\$24.17
OC11444	OCC 200 Series Blue Mirror Lens Safety Glasses	100	\$2,527.95	\$25.28
OC11445	OCC 200 Series Polarized Lens Safety Glasses	100	\$6,338.95	\$63.39
OC11446	OCC 200 Series Red Mirror Lens Safety Glasses	100	\$2,527.95	\$25.28
OC11447	OCC 200 Series Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	100	\$2,416.95	\$24.17
OC11448	OCC 300 Series Red Mirror Lens Safety Glasses	100	\$2,527.95	\$25.28
OC11449	OCC 300 Series Blue Mirror Lens Safety Glasses	100	\$2,527.95	\$25.28
OC11450	OCC 300 Series Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	100	\$2,416.95	\$24.17
OC11451	OCC 300 Series Polarized Lens Safety Glasses	100	\$6,338.95	\$63.39
OL3006B1.5i	Olympic Safety Readers Brown 1.5 Bifocal Safety Glasses	60	\$547.95	\$9.13
OL3006B2.0i	Olympic Safety Readers Brown 2.0 Bifocal Safety Glasses	60	\$547.95	\$9.13
OL3006B2.5i	Olympic Safety Readers Brown 2.5 Bifocal Safety Glasses	60	\$547.95	\$9.13
OL3006C1.5i	Olympic Safety Readers Clear 1.5 Bifocal Safety Glasses	60	\$547.95	\$9.13
OL3006C2.0i	Olympic Safety Readers Clear 2.0 Bifocal Safety Glasses	60	\$547.95	\$9.13
OL3006C2.5i	Olympic Safety Readers Clear 2.5 Bifocal Safety Glasses	60	\$547.95	\$9.13
OL3006Y1.5i	Olympic Safety Readers Amber 1.5 Bifocal Safety Glasses	60	\$547.95	\$9.13
OL3006Y2.0i	Olympic Safety Readers Amber 2.0 Bifocal Safety Glasses	60	\$547.95	\$9.13
OL3006Y2.5i	Olympic Safety Readers Amber 2.5 Bifocal Safety Glasses	60	\$547.95	\$9.13
OLFLCi	Olympic Flame Black Frame Clear Lens Safety Glasses	60	\$368.95	\$6.15
OLFLHDCi	Olympic Flame Copper Lens Safety Glasses	60	\$572.95	\$9.55
OLFLMi	Olympic Flame Gold Mirror Lens Safety Glasses	60	\$572.95	\$9.55
OLFLSi	Olympic Flame Olive Metallic Frame Gray Lens Safety Glasses	60	\$392.95	\$6.55
OLFLYi	Olympic Flame Olive Metallic Frame Amber Lens Safety Glasses	60	\$392.95	\$6.55
RD380-A	Radians Bobcat Amber Lens Safety Glasses	60	\$147.95	\$2.47
RD380-B	Radians Bobcat Blue Mirror Lens Safety Glasses	60	\$193.95	\$3.23
RD380-I/O	Radians Bobcat Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$156.95	\$2.62
RD380-S	Radians Bobcat Gray Lens Safety Glasses	60	\$147.95	\$2.47
RDAT1-10	Radians Rad-Atac Clear Lens Safety Glasses	60	\$111.95	\$1.87
RDAT1-11	Radians Rad-Atac Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$127.95	\$2.13
RDAT1-20	Radians Rad-Atac Gray Lens Safety Glasses	60	\$127.95	\$2.13

Item #	Description	Case Quantity	Case Price	Per Piece
RDAT1-40	Radians Rad-Atac Amber Lens Safety Glasses	60	\$127.95	\$2.13
RDAT1-60	Radians Rad-Atac Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$127.95	\$2.13
RDAT1-70	Radians Rad-Atac Blue Mirror Lens Safety Glasses	60	\$127.95	\$2.13
RDAT1-90	Radians Rad-Atac Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$127.95	\$2.13
RDAT1-B	Radians Rad-Atac Light Blue Lens Safety Glasses	60	\$132.95	\$2.22
RDAV1110ID	Radians AV Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$552.95	\$9.22
RDAV1120ID	Radians AV Gray Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$570.95	\$9.52
RDAV1180ID	Radians AV Vermillion Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$570.95	\$9.52
RDCB0110ID	Radians Cobalt Clear Lens Safety Glasses	60	\$146.95	\$2.45
RDCB0120ID	Radians Cobalt Gray Lens Safety Glasses	60	\$192.95	\$3.22
RDCB0140ID	Radians Cobalt Amber Lens Safety Glasses	60	\$204.95	\$3.42
RDCB0160ID	Radians Cobalt Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$236.95	\$3.95
RDCB0190ID	Radians Cobalt Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$209.95	\$3.50
RDCB01POID	Radians Cobalt Polarized Safety Glasses	60	\$401.95	\$6.70
RDCB4G20ID	Radians Cobalt Real Tree Frame Gray Lens Safety Glasses	60	\$355.95	\$5.93
RDCB4G40ID	Radians Cobalt Real Tree Frame Amber Lens Safety Glasses	60	\$355.95	\$5.93
RDCB4G60ID	Radians Cobalt Real Tree Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$386.95	\$6.45
RDCB4GC0ID	Radians Cobalt Real Tree Frame Copper Lens Safety Glasses	60	\$355.95	\$5.93
RDCH1-110	Radians Cheaters Bifocal Clear 1.0 Lens Safety Glasses	60	\$506.95	\$8.45
RDCH1-115	Radians Cheaters Bifocal Clear 1.5 Lens Safety Glasses	60	\$506.95	\$8.45
RDCH1-120	Radians Cheaters Bifocal Clear 2.0 Lens Safety Glasses	60	\$506.95	\$8.45
RDCH1-125	Radians Cheaters Bifocal Clear 2.5 Lens Safety Glasses	60	\$506.95	\$8.45
RDCH1-130	Radians Cheaters Bifocal Clear 3.0 Lens Safety Glasses	60	\$506.95	\$8.45
RDCH1-215	Radians Cheaters Bifocal Gray 1.5 Lens Safety Glasses	60	\$534.95	\$8.92
RDCH1-220	Radians Cheaters Bifocal Gray 2.0 Lens Safety Glasses	60	\$534.95	\$8.92
RDCH1-225	Radians Cheaters Bifocal Gray 2.5 Lens Safety Glasses	60	\$534.95	\$8.92
RDCH1-915	Radians Cheaters Bifocal Indoor/Outdoor 1.5 Lens Safety Glasses	60	\$534.95	\$8.92
RDCH1-920	Radians Cheaters Bifocal Indoor/Outdoor 2.0 Lens Safety Glasses	60	\$534.95	\$8.92
RDCH1-925	Radians Cheaters Bifocal Indoor/Outdoor 2.5 Lens Safety Glasses	60	\$534.95	\$8.92
RDCL0110ID	Radians Vector Clear Lens Safety Glasses	60	\$383.95	\$6.40
RDCL0120ID	Radians Vector Gray Lens Safety Glasses	60	\$420.95	\$7.02
RDCL0140ID	Radians Vector Amber Lens Safety Glasses	60	\$420.95	\$7.02
RDCL0180ID	Radians Vector Vermillion Lens Safety Glasses	60	\$420.95	\$7.02
RDCL01C0ID	Radians Vector Copper Lens Safety Glasses	60	\$420.95	\$7.02
RDCL01G0ID	Radians Vector Light Gray Lens Safety Glasses	60	\$420.95	\$7.02
RDE7400-C	Radians Hurricane Clear Lens Safety Glasses	60	\$263.95	\$4.40
RDE8600-A	Radians 8600 Strike Force II Amber Lens Safety Glasses	60	\$207.95	\$3.47
RDE8600-C	Radians 8600 Strike Force II Clear Lens Safety Glasses	60	\$189.95	\$3.17
RDE8600-CAF	Radians 8600 Strike Force II Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$216.95	\$3.62
RDE8600-S	Radians 8600 Strike Force II Gray Lens Safety Glasses	60	\$207.95	\$3.47
RDE8600-SAF	Radians 8600 Strike Force II Gray Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$235.95	\$3.93
RDE8650-A	Radians 8650 Strike Force II Amber Lens Safety Glasses	60	\$207.95	\$3.47
RDE8650-CAF	Radians 8650 Strike Force II Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$216.95	\$3.62
RDE8650-GR	Radians 8650 Strike Force II Green Mirror Lens Safety Glasses	60	\$318.95	\$5.32
RDE8650-I/O	Radians 8650 Strike Force II Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$216.95	\$3.62
RDE8650-S	Radians 8650 Strike Force II Gray Lens Safety Glasses	60	\$207.95	\$3.47
RDE8650-SAF	Radians 8650 Strike Force II Gray Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$235.95	\$3.93
RDE8700-C	Radians 8700 Strike Force Clear Lens Safety Glasses	60	\$263.95	\$4.40
RDE8700-CAF	Radians 8700 Strike Force Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$295.95	\$4.93
RDE8700-OR	Radians 8700 Strike Force Orange Lens Safety Glasses	60	\$309.95	\$5.17
RDE8700-S	Radians 8700 Strike Force Gray Lens Safety Glasses	60	\$290.95	\$4.85
RDE8700-SAF	Radians 8700 Strike Force Gray Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$318.95	\$5.32
RDFC0610ID	Radians Focus 1 Clear Lens Safety Glasses	60	\$175.95	\$2.93
RDFC0620ID	Radians Focus 1 Gray Lens Safety Glasses	60	\$189.95	\$3.17
RDFC0640ID	Radians Focus 1 Amber Lens Safety Glasses	60	\$207.95	\$3.47
RDG40510ID	Radians G4 Clear Lens Safety Glasses	60	\$106.95	\$1.78
RDG4J110ID	Radians G4 Junior Clear Lens Safety Glasses	60	\$120.95	\$2.02
RDGX0210ID	Radians Galaxy Blue Frame Clear Lens Safety Glasses	60	\$80.95	\$1.35
RDGX0510ID	Radians Galaxy Red/White/Blue Frame Clear Lens Safety Glasses	60	\$80.95	\$1.35
RDIN1-10	Radians Rad-Infinity Clear Lens Safety Glasses	60	\$229.95	\$3.83
RDIN1-20	Radians Rad-Infinity Gray Safety Glasses	60	\$248.95	\$4.15
RDIN1-40	Radians Rad-Infinity Amber Safety Glasses	60	\$248.95	\$4.15
RDIN1-60	Radians Rad-Infinity Silver Mirror Safety Glasses	60	\$285.95	\$4.77
RDIN1-90	Radians Rad-Infinity Indoor/Outdoor Safety Glasses	60	\$257.95	\$4.30
RDIN2-70	Radians Rad-Infinity Blue Mirror Lens Safety Glasses	60	\$285.95	\$4.77
RDIN6-GR	Radians Rad-Infinity Green Mirror Lens Safety Glasses	60	\$285.95	\$4.77
RDJR0110ID	Radians Journey Clear Lens Safety Glasses	60	\$170.95	\$2.85
RDJR0111ID	Radians Journey Black Frame Clear Anti-fog Lens Safety Glasses	60	\$203.95	\$3.40

Item #	Description	Case Quantity	Case Price	Per Piece
RDJR0140ID	Radians Journey Amber Lens Safety Glasses	60	\$198.95	\$3.32
RDJR0160ID	Radians Journey Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$207.95	\$3.47
RDJR0290ID	Radians Journey Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$198.95	\$3.32
RDJR4H10ID	Radians Journey Real Tree Frame Clear Lens Safety Glasses	60	\$336.95	\$5.62
RDJR4H20ID	Radians Journey Real Tree Frame Gray Lens Safety Glasses	60	\$355.95	\$5.93
RDJR4H40ID	Radians Journey Real Tree Frame Amber Lens Safety Glasses	60	\$355.95	\$5.93
RDJR4H90ID	Radians Journey Real Tree Frame In/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$386.95	\$6.45
RDJR4H60ID	Radians Journey Real Tree Frame Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$386.95	\$6.45
RDLL0010ID	Radians Illusion Clear Lens Safety Glasses	60	\$160.95	\$2.68
RDLL0040ID	Radians Illusion Amber Lens Safety Glasses	60	\$179.95	\$3.00
RDLL0080ID	Radians Illusion Vermillion Lens Safety Glasses	60	\$179.95	\$3.00
RDLL00C0ID	Radians Illusion Copper Lens Safety Glasses	60	\$197.95	\$3.30
RDLL0920ID	Radians Illusion Gray Lens Safety Glasses	60	\$179.95	\$3.00
RDLL0960ID	Radians Illusion Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$179.95	\$3.00
RDLL0970ID	Radians Illusion Blue Mirror Lens Safety Glasses	60	\$234.95	\$3.92
RDLL0990ID	Radians Illusion Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$216.95	\$3.62
RDLL09G0ID	Radians Illusion Light Gray Lens Safety Glasses	60	\$179.95	\$3.00
RDMR0110ID	Radians Mirage Clear Lens Safety Glasses	60	\$84.95	\$1.42
RDMR0111ID	Radians Mirage Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$123.95	\$2.07
RDMR0120ID	Radians Mirage Gray Lens Safety Glasses	60	\$95.95	\$1.60
RDMR0121ID	Radians Mirage Gray Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$132.95	\$2.22
RDMR0140ID	Radians Mirage Amber Lens Safety Glasses	60	\$95.95	\$1.60
RDMR0160ID	Radians Mirage Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$120.95	\$2.02
RDMR0190ID	Radians Mirage Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$120.95	\$2.02
RDMR01R0ID	Radians Mirage Rainbow Mirror Lens Safety Glasses	60	\$120.95	\$2.02
RDMRR110ID	Radians Mirage RT Clear Lens Safety Glasses	60	\$106.95	\$1.78
RDMRR111ID	Radians Mirage RT Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$133.95	\$2.23
RDMRR120ID	Radians Mirage RT Gray Lens Safety Glasses	60	\$115.95	\$1.93
RDMRR190ID	Radians Mirage RT Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$133.95	\$2.23
RDMRR1T0ID	Radians Mirage RT Desert Tan Lens Safety Glasses	60	\$115.95	\$1.93
RDMRS110ID	Radians Mirage Small Clear Lens Safety Glasses	60	\$84.95	\$1.42
RDMRS120ID	Radians Mirage Small Gray Lens Safety Glasses	60	\$95.95	\$1.60
RDMRS140ID	Radians Mirage Small Amber Lens Safety Glasses	60	\$95.95	\$1.60
RDMRS190ID	Radians Mirage Small Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$120.95	\$2.02
RDNT0710ID	Radians Nitrogen Gray Frame Clear Lens Safety Glasses	60	\$188.95	\$3.15
RDNT0720ID	Radians Nitrogen Gray Frame Gray Lens Safety Glasses	60	\$211.95	\$3.53
RDNT0810ID	Radians Nitrogen Blue Frame Clear Lens Safety Glasses	60	\$188.95	\$3.15
RDNT0820ID	Radians Nitrogen Blue Frame Gray Lens Safety Glasses	60	\$211.95	\$3.53
RDNT0890ID	Radians Nitrogen Blue Frame Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$216.95	\$3.62
RDRV0110ID	Radians Revelation Clear Lens Safety Glasses	60	\$200.95	\$3.35
RDRV0111ID	Radians Revelation Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$251.95	\$4.20
RDRV0120ID	Radians Revelation Gray Lens Safety Glasses	60	\$230.95	\$3.85
RDRV0121ID	Radians Revelation Gray Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$282.95	\$4.72
RDRV0130ID	Radians Revelation IRUV 3.0 Lens Safety Glasses	60	\$461.95	\$7.70
RDRV0140ID	Radians Revelation Amber Lens Safety Glasses	60	\$240.95	\$4.02
RDRV0150ID	Radians Revelation IRUV 5.0 Lens Safety Glasses	60	\$487.95	\$8.13
RDRV0160ID	Radians Revelation Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$276.95	\$4.62
RDRV0170ID	Radians Revelation Blue Mirror Lens Safety Glasses	60	\$287.95	\$4.80
RDRV0180ID	Radians Revelation Vermillion Lens Safety Glasses	60	\$240.95	\$4.02
RDRV0190ID	Radians Revelation Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$287.95	\$4.80
RDRV01C0ID	Radians Revelation Copper Lens Safety Glasses	60	\$240.95	\$4.02
RDRV01G0ID	Radians Revelation Light Gray Lens Safety Glasses	60	\$230.95	\$3.85
RDRV01N0ID	Radians Revelation Orange Lens Safety Glasses	60	\$240.95	\$4.02
RDRV01P0ID	Radians Revelation Polarized Safety Glasses	60	\$552.95	\$9.22
RDSV9200-B	Radians Maverick Blue Mirror Lens Safety Glasses	60	\$475.95	\$7.93
RDSV9200-C	Radians Maverick Clear Lens Safety Glasses	60	\$392.95	\$6.55
RDSV9200-S	Radians Maverick Gray Lens Safety Glasses	60	\$410.95	\$6.85
RDTF-SV8000-	Radians Task Force Plus Blue Mirror Lens Safety Glasses	60	\$493.95	\$8.23
RDTF-SV8000C	Radians Task Force Plus Clear Lens Safety Glasses	60	\$420.95	\$7.02
RDTF-SV8000S	Radians Task Force Plus Gray Lens Safety Glasses	60	\$438.95	\$7.32
RDTH1-10	Radians Rad-Thunder Clear Lens Safety Glasses	60	\$165.95	\$2.77
RDTH1-11	Radians Rad-Thunder Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$192.95	\$3.22
RDTH1-20	Radians Rad-Thunder Gray Lens Safety Glasses	60	\$115.95	\$1.93
RDTH1-90	Radians Rad-Thunder Indoor/Outdoor Safety Glasses	60	\$192.95	\$3.22
RDTT0120ID	Radians Titan Gray Lens Safety Glasses	60	\$153.95	\$2.57
RDTT0160ID	Radians Titan Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$199.95	\$3.33
RDTT0190ID	Radians Titan Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$204.95	\$3.42
RDTY0110ID	Radians Typhoon Clear Lens Safety Glasses	60	\$156.95	\$2.62

Item #	Description	Case Quantity	Case Price	Per Piece
RDTY0111ID	Radians Typhoon Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$202.95	\$3.38
RDTY0120ID	Radians Typhoon Gray Lens Safety Glasses	60	\$174.95	\$2.92
RDTY0121ID	Radians Typhoon Gray Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$211.95	\$3.53
RDTY0190ID	Radians Typhoon Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$192.95	\$3.22
SW152F3i	Smith & Wesson Magnum 3G IRUV 3.0 Lens Safety Glasses	60	\$697.95	\$11.63
SW152F5i	Smith & Wesson Magnum 3G IRUV 5.0 Lens Safety Glasses	60	\$678.95	\$11.32
SW152FFCi	Smith & Wesson Magnum 3G Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$387.95	\$6.47
SW152FFSi	Smith & Wesson Magnum 3G Gray Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$411.95	\$6.87
SW152PCCBi	Smith & Wesson Magnum 3G Copper Lens Safety Glasses	60	\$572.95	\$9.55
SW152PCCi	Smith & Wesson Magnum 3G Black Frame Clear Lens Safety Glasses	60	\$341.95	\$5.70
SW152PCMi	Smith & Wesson Magnum 3G Black Frame Gold Mirror Lens	60	\$572.95	\$9.55
SW152PCSi	Smith & Wesson Magnum 3G Gray Lens Safety Glasses	60	\$372.95	\$6.22
SW152PCYi	Smith & Wesson Magnum 3G Amber Lens Safety Glasses	60	\$372.95	\$6.22
SW153Ci	Smith & Wesson Magnum 3G Silver Frame Clear Lens Safety Glasses	60	\$392.95	\$6.55
SW153ORi	Smith & Wesson Magnum 3G Orange Lens Safety Glasses	60	\$518.95	\$8.65
SW153Ti	Smith & Wesson Magnum 3G Teal Lens Safety Glasses	60	\$518.95	\$8.65
SW154Rmi	Smith & Wesson Magnum 3G Red Mirror Lens Safety Glasses	60	\$615.95	\$10.27
SW155GRIOi	Smith & Wesson Magnum 3G Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	60	\$572.95	\$9.55
SW265Bi	Smith & Wesson Code 4 Copper Lens Safety Glasses	60	\$600.95	\$10.02
SW265Ci	Smith & Wesson Code 4 Clear Lens Safety Glasses	60	\$368.95	\$6.15
SW265Mi	Smith & Wesson Code 4 Mirror Lens Safety Glasses	60	\$600.95	\$10.02
SW265ORi	Smith & Wesson Code 4 Orange Lens Safety Glasses	60	\$460.95	\$7.68
SW265Si	Smith & Wesson Code 4 Gray Lens Safety Glasses	60	\$392.95	\$6.55
SW550CFFi	Smith & Wesson Phantom Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	60	\$397.95	\$6.63
SW550Ci	Smith & Wesson Phantom Clear Lens Safety Glasses	60	\$368.95	\$6.15
SW550ORi	Smith & Wesson Phantom Orange Lens Safety Glasses	60	\$518.95	\$8.65
SW550Si	Smith & Wesson Phantom Gray Lens Safety Glasses	60	\$392.95	\$6.55
SW550SMi	Smith & Wesson Phantom Silver Mirror Lens Safety Glasses	60	\$557.95	\$9.30
SW890CBMi	Smith & Wesson 38 Special Blue Mirror Lens Safety Glasses	60	\$572.95	\$9.55
SW890Ci	Smith & Wesson 38 Special Clear Lens Safety Glasses	60	\$348.95	\$5.82
SW890Si	Smith & Wesson 38 Special Gray Lens Safety Glasses	60	\$372.95	\$6.22
UVS111029	Uvex Astro Spec 3000 IRUV 2.0 Lens Safety Glasses	100	\$884.95	\$8.85
UVS1111	Uvex Astro Spec 3000 IRUV 3.0 Lens Safety Glasses	100	\$884.95	\$8.85
UVS1112	Uvex Astro Spec 3000 IRUV 5.0 Lens Safety Glasses	100	\$967.95	\$9.68
UVS135C	Uvex Astro Spec 3000 Clear Lens Safety Glasses	100	\$598.95	\$5.99
UVS1360	Uvex Astro Spec 3000 Light Gray Lens Safety Glasses	100	\$613.95	\$6.14
UVS1362C	Uvex Astro Spec 3000 Vermillion Lens Safety Glasses	100	\$664.95	\$6.65
UVS13659X	Uvex Astro Spec 3000 Blue Lens Safety Glasses	100	\$664.95	\$6.65
UVS137	Uvex Astro Spec 3000 Silver Mirror Lens Safety Glasses	100	\$715.95	\$7.16
UVS145	Uvex Astro Spec 3000 Amber Lens Safety Glasses	100	\$613.95	\$6.14
UVS1600X	Uvex Bandit Clear Lens Safety Glasses	100	\$538.95	\$5.39
UVS1601	Uvex Bandit Amber Lens Safety Glasses	100	\$555.95	\$5.56
UVS1603X	Uvex Bandit Espresso Lens Safety Glasses	100	\$606.95	\$6.07
UVS1604	Uvex Bandit Gold Mirror Lens Safety Glasses	100	\$740.95	\$7.41
UVS1606	Uvex Bandit Mirror 50 Lens Safety Glasses	100	\$740.95	\$7.41
UVS1607	Uvex Bandit Red Mirror Lens Safety Glasses	100	\$909.95	\$9.10
UVS1700X	Uvex Bandido Clear Lens Safety Glasses	100	\$380.95	\$3.81
UVS1701	Uvex Bandido Espresso Lens Safety Glasses	100	\$395.95	\$3.96
UVS1800X	Uvex Spitfire Clear Lens Safety Glasses	100	\$547.95	\$5.48
UVS1801X	Uvex Spitfire Espresso Lens Safety Glasses	100	\$613.95	\$6.14
UVS1802	Uvex Spitfire Amber Lens Safety Glasses	100	\$564.95	\$5.65
UVS1803	Uvex Spitfire Gold Mirror Lens Safety Glasses	100	\$664.95	\$6.65
UVS1900X	Uvex Skyper Clear Lens Safety Glasses	100	\$598.95	\$5.99
UVS1901X	Uvex Skyper Espresso Lens Safety Glasses	100	\$664.95	\$6.65
UVS1902	Uvex Skyper Amber Lens Safety Glasses,	100	\$613.95	\$6.14
UVS1905	Uvex Skyper Mirror 50 Lens Safety Glasses	100	\$715.95	\$7.16
UVS1931X	Uvex Skyper Vermillion Lens Safety Glasses	100	\$664.95	\$6.65
UVS1932X	Uvex Skyper Blue Lens Safety Glasses	100	\$664.95	\$6.65
UVS2140X	Uvex Pivot Clear Lens Safety Glasses	100	\$524.95	\$5.25
UVS2141X	Uvex Pivot Gray Lens Safety Glasses	100	\$589.95	\$5.90
UVS2142X	Uvex Pivot Amber Lens Safety Glasses	100	\$589.95	\$5.90
UVS2143	Uvex Pivot Blue Mirror Lens Safety Glasses	100	\$718.95	\$7.19
UVS2144	Uvex Pivot Orange Mirror Lens Safety Glasses	100	\$718.95	\$7.19
UVS2145	Uvex Pivot Mirror 50 Lens Safety Glasses	100	\$638.95	\$6.39
UVS2450	Uvex Tomcat Clear Lens Safety Glasses	100	\$630.95	\$6.31
UVS2451	Uvex Tomcat Gray Lens Safety Glasses,	100	\$698.95	\$6.99
UVS2453	Uvex Tomcat Silver Mirror Lens Safety Glasses	100	\$800.95	\$8.01
UVS2454	Uvex Tomcat Mirror 50 Lens Safety Glasses	100	\$800.95	\$8.01

Item #	Description	Case Quantity	Case Price	Per Piece
UVS2810X	Uvex Skyper X2 Clear Lens Safety Glasses	100	\$598.95	\$5.99
UVS2811	Uvex Skyper X2 Amber Lens Safety Glasses	100	\$613.95	\$6.14
UVS2812X	Uvex Skyper X2 Espresso Lens Safety Glasses	100	\$664.95	\$6.65
UVS2815	Uvex Skyper X2 Mirror 50 Lens Safety Glasses	100	\$715.95	\$7.16
UVS3100X	Uvex U2 Clear Lens Safety Glasses	100	\$547.95	\$5.48
UVS3101X	Uvex U2 Espresso Lens Safety Glasses	100	\$613.95	\$6.14
UVS3102	Uvex U2 Amber Lens Safety Glasses	100	\$564.95	\$5.65
UVS3103	Uvex U2 Gold Mirror Lens Safety Glasses	100	\$664.95	\$6.65
UVS3104	Uvex U2 Mirror 50 Lens Safety Glasses	100	\$664.95	\$6.65
UVS3200X	Uvex Genesis Clear Lens Safety Glasses	100	\$715.95	\$7.16
UVS3201X	Uvex Genesis Espresso Lens Safety Glasses	100	\$783.95	\$7.84
UVS3202	Uvex Genesis Amber Lens Safety Glasses	100	\$732.95	\$7.33
UVS3203	Uvex Genesis Gold Mirror Lens Safety Glasses	100	\$833.95	\$8.34
UVS3204	Uvex Genesis Mirror 50 Lens Safety Glasses	100	\$833.95	\$8.34
UVS3212X	Uvex Genesis Gray Lens Safety Glasses	100	\$783.95	\$7.84
UVS3300X	Uvex XC Clear Lens Safety Glasses	100	\$766.95	\$7.67
UVS3301X	Uvex XC Gray Lens Safety Glasses	100	\$833.95	\$8.34
UVS3302	Uvex XC Mirror 50 Lens Safety Glasses	100	\$884.95	\$8.85
UVS3306	Uvex XC IRUV 3.0 Lens Safety Glasses	100	\$1,052.95	\$10.53
UVS3307	Uvex XC IRUV 5.0 Lens Safety Glasses	100	\$1,136.95	\$11.37
UVS3308	Uvex XC Silver Mirror Lens Safety Glasses	100	\$884.95	\$8.85
UVS3309	Uvex XC Amber Lens Safety Glasses	100	\$783.95	\$7.84
UVS3311X	Uvex XC Vermillion Lens Safety Glasses	100	\$833.95	\$8.34
UVS390	Uvex Climazone Clear Lens Safety Goggles	50	\$1,740.95	\$34.82
UVS391	Uvex Climazone Gray Lens Safety Goggles	50	\$1,775.95	\$35.52
UVS3960C	Uvex Stealth Neoprene Strap Safety Goggles	50	\$488.95	\$9.78
UVS4200X	Uvex Protégé Clear Lens Safety Glasses	100	\$441.95	\$4.42
UVS4201X	Uvex Protégé Gray Lens Safety Glasses	100	\$504.95	\$5.05
UVS4202	Uvex Protégé Black Frame Mirror 50 Lens Safety Glasses	100	\$552.95	\$5.53
UVS4500X	Uvex Falcon Clear Lens Safety Glasses	100	\$453.95	\$4.54
UVS4501X	Uvex Falcon Espresso Lens Safety Glasses	100	\$521.95	\$5.22
UVS4503	Uvex Falcon Gold Mirror Lens Safety Glasses	100	\$572.95	\$5.73
UVS4504	Uvex Falcon Mirror 50 Lens Safety Glasses	100	\$572.95	\$5.73
WL11150300	Willson Prevail Clear Lens Safety Glasses	100	\$432.95	\$4.33
WL11150303	Willson Prevail Gray Lens Safety Glasses	100	\$493.95	\$4.94
WL11150306	Willson Prevail Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	100	\$493.95	\$4.94
WL11150309	Willson Prevail Silver Mirror Lens Safety Glasses	100	\$829.95	\$8.30
WL11150336	Willson Prevail Gray Anti-Fog Lens Safety Glasses	100	\$553.95	\$5.54
WL11150350	Willson Millennia Black Frame Clear Lens Safety Glasses	100	\$450.95	\$4.51
WL11150362	Willson Millennia Indoor/Outdoor Lens Safety Glasses	100	\$624.95	\$6.25
WL11150363	Willson Millennia Silver Mirror Lens Safety Glasses	100	\$624.95	\$6.25
WL11150371	Willson Millennia Gray Lens Safety Glasses	100	\$521.95	\$5.22
WL11150754AF	Willson Millennia Sport Silver Mirror Lens Safety Glasses	100	\$392.95	\$3.93
WL11150770US	Willson Millennia Sport Orange Frame Clear Lens Safety Glasses	100	\$296.95	\$2.97
WL11150771US	Willson Millennia Sport Gray Lens Safety Glasses	100	\$323.95	\$3.24
WL11150775US	Willson Millennia Sport Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	100	\$338.95	\$3.39
WL11150776US	Willson Millennia Sport Gray Anti-Fog Lens Safety Glasses	100	\$366.95	\$3.67
WL11150900	Willson Vapor Clear Lens Safety Glasses	100	\$306.95	\$3.07
WL11150901	Willson Vapor Gray Lens Safety Glasses	100	\$344.95	\$3.45
WL11150904	Willson Vapor Silver Mirror Lens Safety Glasses	100	\$392.95	\$3.93
WL11150905	Willson Vapor Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	100	\$352.95	\$3.53
WL11150906	Willson Vapor Gray Anti-Fog Lens Safety Glasses	100	\$384.95	\$3.85
WL1150355	Willson Millennia Clear Anti-Fog Lens Safety Glasses	100	\$486.95	\$4.87